
Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb

1. Smluvní strany

obchodní akademie Hovorěovická
U Vinohradského hřbitova 3
130 00 Praha 3
Zastupuje: Mgr. Zdeněk Marek
IČ:  61388017
Telefon: 267 312915,737 648904
Email : skola@oahovorcovicka. cz
(dále jen zákazník)

a

Roman Špaček, Horský hotel Vltava
Vybíralova 938/31'
198 00 Praha 9 - CM II.,
IČ: 16995295, DIČ: CZ60041 5 101 0'
(dále jen dodavatel)

2. Předmět a čas plnění

Předmětem plnění jsou ubytovací služby a stravování v rozsahu plné penze (+ 5 kÍát denně pitný

režim) ve středisku dodavatele, tj' v hotelu Vltava, Strážné 194, PSČ 543 52,te]l.499 429 308,
777 t20380.
obě strany se dohodly, že ubytování a stravování bude poskytnuto pro cca 45 osob + 4 instruktory
zdarma.
Pobyt začínáv pondělí 9,1.2017 obědem s možným nástupem od 10:00 hod. Končí v pátek

13. 1. 2017 obědem a vyklizením pokojů do 1 1 :00 hod.

3. Cena, platební podmínlcy

obě strany se dohodly na ceně 400,- Kě za osobďdell, Za předčasný ptijezd na poby 150,- Kč/osoba a
oběd nad rámec plné penze v den odjezdu 80,- Kě, tj. celkem 1.830'- Kě za osobu a pobyt.
Zákazníkzap|atí do 30. 10. 2016 zálohu ve výši 1 000,- Kč, za osobu, tj' 35.000'- Kě za skupinu na
úěet ciodavatele vedený u Moneta Bank č. n.21425427610600, variabilní symbol tČ skoly.
Výše zálohy můŽe bý upravena podle skutečně přihlášených žáků k 30. 10. 2016,
Nejpozději do 20. I,2017 zákazníkzap|atí zbytek doplatku na výše uvedený účet dodavatele nebo
hotově při nástupu na ubýovací zaÍízení, (daňovou fakturu vystaví dodavatel nejpozději 15. 1' 2017 ,
podle aktuálních počtů účastníků).

4. Práva a povinnostízákazníka

Zěkaznik má právo vyžadovat poskytnutí sluŽeb v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a reklamovat
případné vady poskytovaných služeb věetně požaclování odstranění vady, doplnění služby nebo
poskytnutí slevy. Veškeré reklamace uplatňuje zákazník na místě, případně ve lhůtě 7 pracovních dnů
ode dne ukončení sluŽby.
Zákazník má právo stornovat objednávku sluŽeb za podmínek uvedených v čl. 6 této smlouvy.



Zákaznik je povinen zap|atit dodavateli za poskytnuté služby způsobem a v termínech dohodnutých
v této smlouvě.
Zákaznikje povinen dodrŽovat veškerá naŤizeni spojená s ubyováním a stravováním v hotelu Vltava'
zejména ubytovací řád a odpovidá za veškeré škody způsobené jím nebo jeho zaměstnanci a studenty
v hotelu.

5. Práva a povinnosti dodavatele

Právy a povinnostmi zákazníka jsou určena práva a povinnosti dodavatele.
Jakékoliv jiné služby může dodavatel zajistit pouze v rámci svých moŽností za předpokladu dodateěné
úhrady těchto sluŽeb.

6. Stornovací podmínky

Při nezaplacení zálohy dle čl. 3 této smlouvy v doirodnutém termínu je dodavatel oprávněn od této
smloiivy ocistoupii, a io písemný-rii prolrlášeiiím c odstoupení od smlouvy oznánrenéiio písemně
zákaznikovi nejméně 30 dní od dohodnutého dne nástupu.
Zákaznik má právo kdykoliv od objednání sluŽeb tyto písemně zrušit, avšak je povinen zap|atít storno
poplatky ve výši:

50 % ceny služeb _ 30 - 21 dní před termínem nástupu
I00 % ceny služeb _20 - 1 derr před termínem nástupu

Stomo poplatky jsou stanovené pro případ zrušení pobytu pro všechny účastníky.

7. Jiná ujednání

Dodavatel zajisti pro zákazníka slevy jízdného na vybraných vlecích ve StráŽném, zékaznik k tomuto
účelu zď1istí seznam žáků.

8. Závěrečnáustanovení

Zákazník i dodavatel potvrzují svými podpisy na této smlouvě, že souhlasí s podmínkami této smloury
a v plném rozsahu je přijímají'

Praha ?. (,1, qpr?

lď*q,j^U
Li ;ák;;il

'--a 
/

l zékaznik


